



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Arco ApS**

Klareboderne 2, 2.  
1115 København K.  
CVR-nr. 19 56 07 75

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Inger Rosenlund  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Arco ApS  
Klareboderne 2, 2.  
1115 København K.

**CVR-nr.:** 19 56 07 75

**Stiftet:** 12. september 1996

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion** Inger Rosenlund



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Den væsentligste aktivitet har været formuepleje og investering, men der søges fortsat erhvervsmæssig aktiviteter, direkte eller via kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.507.639.

Egenkapitalen udgør kr. -3.585.037.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		-447.971	-201.920
Personaleomkostninger.....	1	-888.866	-871.204
Afskrivninger .....		<u>-22.527</u>	<u>-22.527</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-1.359.364	-1.095.651
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-187.303</u>	<u>-144.416</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.546.667	-1.240.067
Skat af årets resultat .....		<u>39.028</u>	<u>42.306</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-1.507.639</u></u>	<u><u>-1.197.761</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-1.507.639</u>	<u>-1.197.761</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-1.507.639</u></u>	<u><u>-1.197.761</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....		1.687.365	1.709.892
Driftsmateriel og inventar .....		<u>446.000</u>	<u>446.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.133.365</u>	<u>2.155.892</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.133.365</u>	<u>2.155.892</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		0	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>54.326</u>	<u>19.988</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>54.326</u>	<u>19.988</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.187.691</u></u>	<u><u>2.175.880</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-3.885.037	-2.377.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-3.585.037</u>	<u>-2.077.398</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	3	<u>52.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>52.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		5.509.552	4.017.333
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>211.176</u>	<u>235.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>5.720.728</u>	<u>4.253.278</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>5.772.728</u>	<u>4.253.278</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.187.691</u>	<u>2.175.880</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Lønninger .....	925.520	842.914
Andre omkostninger til social sikring .....	22.197	20.069
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-58.851</u>	<u>8.221</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>888.866</u>	<u>871.204</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 185.800 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/06-22</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Indefrosne feriepenge.....	<u>52.000</u>	<u>0</u>	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>52.000</u>	<u>0</u>	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rosenlund Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor ejerforeningen er der givet pant i lejligheden.